UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 103/PGDĐT-THCS
Về việc điều động giáo viên tham gia sinh hoạt chuyên môn cấp tỉnh năm 2019 tại huyện Quảng Điền
	Phong Điền, ngày 08  tháng 4  năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện Công văn 432/SGDĐT- GDTrH ngày 05 tháng 3 năm 2019 của Sở GD&&ĐT Thừa Thiên Huế về việc tổ chức sinh hoạt cụm chuyên môn THCS 2019 trong toàn tỉnh; nhằm tạo điều kiện cho các thành viên trong Hội đồng chuyên môn THCS có cơ hội để giao lưu, học tập, trau dồi chuyên môn, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo việc điều động giáo viên tham gia sinh hoạt chuyên môn cấp tỉnh năm 2019 cụ thể như sau:
1. Thành phần:
Thành viên HĐBM năm học 2018-2019 của các môn: Ngữ văn, Vật lý, Toán và Địa lý (theo Quyết số 263/QĐ-PGDĐT ngày 08 tháng 10 năm 2018 của Trưởng phòng GD&ĐT về việc thành lập Hội đồng bộ môn năm học 2018 – 2019).
2. Thời gian, địa điểm:
	STT
	Môn
	Thời gian
	Địa điểm

	1
	Vật lý
	8h30’ (tiết 2)
16/4/2019
	Trường THCS Đặng Hữu Phổ, xã Quảng Phú, huyện Quảng Điền

	2
	Ngữ văn
	8h30’ (tiết 2)
16/4/2019
	Trường THCS Đặng Hữu Phổ, xã Quảng Phú, huyện Quảng Điền

	3
	Toán
	8 h30’ (tiết 2)
16/4/2019
	Trường THCSNguyễn Hữu Đà

xã Quảng Vinh, huyện Quảng Điền

	4
	Địa lý
	8h30’ (tiết 2)
16/4/2019
	Trường THCS Nguyễn Hữu Đà, xã Quảng Vinh, huyện Quảng Điền

3. Kinh phí: Đơn vị cử giáo viên dự sinh hoạt thanh toán công tác phí theo chế độ hiện hành.

Nhận được Công văn này, đề nghị hiệu trưởng các trường liên quan tạo điều kiện để các giáo viên được điều động tham gia đầy đủ buổi sinh hoạt, nếu có gì vướng mắc thì liên hệ Phòng GD&ĐT để cùng tháo gỡ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng